“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 047/24

Indico ao Prefeito Municipal para que, através do departamento

competente, seja feito o rebaixamento da calçada em frente ao portão de
entrada da Creche Camila de Lellis Sereghetti na Vila Kennedy.

JUSTIFICATIVA:

Esse pedido foi feito a este vereador por país e funcionários da

unidade no sentido de facilitar o trânsito de carrinhos de bebê e

cadeirantes.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de agosto de 2024.

 Gilberto Bentlin Junior

Vereador